平成 28 年６月 20 日

各   位

会 社 名 株式会社シーエスロジネット

代 表 者 名 代表取締役社長 高 木  敏 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２７１０)

問 合 せ 先 取締役社長室長 乙 守 俊 秀

 ＴＥＬ   （ 0 5 2） 3 5 4 - 7 7 9 7

社内調査委員会による調査報告書の開示の再延期に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月７日付「第 34 回定時株主総会決議事項及び継続会開催並びに社

内調査委員会による調査報告書の開示に関するお知らせ」にて平成 28 年６月中旬頃に社内

調査委員会による調査報告書を開示する見込みでありましたが、以下の理由により再延期

いたしますのでお知らせします。

記

公表日再延期の理由

当社は、平成 28 年５月 20 日付「不適切な会計処理が行われたことの判明及び社内調

査委員会の設置並びに平成 28 年３月期業績予想修正・同決算発表の延期に関するお知

らせ」にてお知らせいたしましたとおり、社内調査委員会を設置し、調査を行っており

ます。

調査を行うなかで、新たな不適切な事案はないものの、修正金額の確定に時間を要し

ているため、公表日を再度延期することといたしました。

なお、公表日は平成 28 年６月中を予定しておりますが、修正金額が確定次第、速や

かに開示いたします。

以 上